2023 年 11 月 28 日
エントラント各位

ホンダモビリティランド株式会社
鈴鹿サーキット レース事務局

2023年度 SMSC合同表彰式非開催のお知らせ

  平素より鈴鹿サーキットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 また、今シーズンの鈴鹿サーキット開催の地方選手権へご参加いただきましたことを厚く御礼申し

上げます。

各シリーズ年間ランキング上位者の表彰式として開催しておりました合同表彰式は、昨年に

引き続き実施しないことにいたしました。

シーズンを通し各シリーズにご参加いただき、好成績を収められました皆様におかれましては

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

  なお、2023年度シリーズ表彰は、チャンピオン獲得者へ写真撮影およびインタビューを行い、

鈴鹿サーキット公式HP内で掲載させていただく予定です。

 賞典につきましては対象の方へ後日、ご郵送させていただきます。

24 年シーズン以降も合同表彰式に拘らない形で 1 年間の栄誉を称える表彰を行ってまいりた

いと考えております。ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

来シーズンも皆様のご参加を心よりお待ちしております。

■シリーズ表彰対象レース

【2 輪】

2023 鈴鹿サンデーロードレース

2023 FUN&RUN! 2-Wheels (NEO STANDARD クラスのみ)

【4 輪】

2023 鈴鹿クラブマンレース

【カート】

2023 鈴鹿選手権シリーズ カートレース IN SUZUKA

以上